[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2015

                              № 45
хутор Безлесный
О запрете купания на территории Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации Краснодарского края от 30.06.2006 года №536 «Об утверждении правил охраны жизни людей на воде в Краснодарском крае и правил пользования водными объектами в Краснодарском крае для плавания на маломерных судах», уставом Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района с целью обеспечения безопасности людей и предупреждения несчастных на реках и водоёмах, расположенных на территории Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района,   п о с т а н о в л я ю:

1. Запретить купание на водных объектах общего пользования, на р. Сохой Лог на территории Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района.

2. Арендаторам водоемов, в границах береговой, обновить аншлаги о запрете купания.

3. Руководителям квартальных комитетов довести до населения информацию о запрете купания на территории Лениснкого сельского поселения Усть-Лабинского района.

4. Директору МБОУ СОШ № 18, заведующей МБДОУ № 20, организовать и провести беседы и занятия с детьми по безопасности людей на водных объектах в период купального сезона, по правилам поведения на воде, спасению тонущих и приёмам оказания помощи пострадавшим, а также довести информацию  о запрете купания на территории Лениснкого сельского поселения Усть-Лабинского района.

5. Начальнику общего отдела (Пулека) обнародовать и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабиснкого района настоящее постановление.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Ленинского сельского
поселения Усть-Лабинского района

Е.И. Гришин
_1489839614